
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023-2024 MOKSLO METŲ UGDYMO KARJERAI IR PROFESINIO  

ORIENTAVIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. V-189 

Klaipėda 

 

 

T v i r t i n u  Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 2023-2024 mokslo metų Ugdymo 

karjerai ir profesinio orientavimo planą (pridedama). 

   

 

Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
PATVIRTINTA 

        Klaipėdos Stasio Šimkaus  

konservatorijos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 28 d. 

        įsakymu Nr. V-189 

 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJA 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ UGDYMO KARJERAI IR PROFESINIO ORIENTAVIMO 

VEIKLOS PLANAS  

 

1. Planas reglamentuoja profesinio orientavimo veiklas mokykloje, teikiant ugdymo karjerai, 

profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo paslaugas.  

2. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos planas sudarytas, atsižvelgiant į specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymo karjerai veiklų paklausą ir tikslingumą, prioritetines 

sritis bei ugdymo karjerai turinį reglamentuojančius dokumentus.  

3. Ugdymas karjerai organizuojamas:  

3.1. integruojamas į klasių vadovų, socialinio pedagogo, psichologo veiklas, bendrojo 

ugdymo ir muzikinių dalykų turinį, karjeros planavimo užsiėmimus, projektines veiklas;  

3.2. individualių ir grupinių karjeros specialisto konsultacijų metu.  

4. Planą įgyvendina karjeros specialistas, jam padeda pedagogai, pagalbos mokiniui 

specialistai, mokiniai, mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai). 

    

Priemonės pavadinimas Vykdytojas, 

partneriai 

Atlikimo 

laikas 

Tikslinė 

auditorija 

Laukiami rezultatai 

Dokumentų rengimas, duomenų teikimas 

Parengti 2023-2024 mokslo 

metų Ugdymo karjerai ir 

profesinio veiklinimo planą. 

Karjeros 

specialistė 

2023 m.  

gruodis 

I-IV klasės Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Planuojamas 

profesinis 

veiklinimas. 

Karjeros specialisto 

darbo sisteminimas. 

Pateikti duomenis už 2023 

metus apie ugdymą karjerai  

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje UGDYMO 

KARJERAI STEBĖSENOS 

INFORMACINEI 

SISTEMAI. 

Karjeros 

specialistė 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras 

2024 m. 

sausis 

 Pagerės darbo 

planavimas, 

reikalingų duomenų 

perdavimas. 

Sutartis su Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centru, 

įgyvendinant projektą 

„Kokybiškų karjeros 

paslaugų teikimas realioje ir 

virtualioje aplinkoje“ Nr. 

09.4.1-ESFA-V-735-02-

0001. 

Karjeros 

specialistė 

Regioninis 

karjeros 

centras 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo centras 

2022 m. 

rugsėjis  

 Bus teikiamos 

ugdymo karjerai 

paslaugos, 

vykdomas profesinis 

orientavimas. 

 

Ugdymas karjerai. Bendrosios kompetencijos, savęs pažinimas 



3 

 
Klasės valandėlių ciklas 

„Pasitikėjimas savimi ir 

kitais“ 

Karjeros 

specialistė 

Klasių vadovai 

2023-

2024 m. 

m. 

I-II klasės Kompleksinis 

problemų 

sprendimas. 

Socialinis-emocinis 

intelektas. 

Pasitikėjimas savimi 

ir kitais. 

Tarptautinis Erasmus+ 

Akreditacijos projektas pagal 

„Erasmus+“ programos 

įgyvendinimo 2 pagrindinį 

veiksmą „Asmenų mobilumas 

mokymosi tikslais“. Projekto 

partneris – Meinzo katalikiška 

gimnazija, ZDF televizija. 

Karjeros 

specialistė 

Mokytojas 

Haroldas Šlikas 

2024 m. 

balandis 

10 garso 

režisūros 

specializac

ijos 

mokinių 

Tarpkultūrinės 

komunikacijos 

ugdymas. 

Kūrybiškumo 

ugdymas. 

Žinių apie garso 

inžineriją 

suteikimas. 

Tarptautinis Erasmus+ 

Akreditacijos projektas 

„Mokymosi kokybės 

gerinimas tobulinant kalbų 

mokymąsi bei dalinantis 

geriausia Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos 

mokymo patirtimi“ pagal 

„Erasmus +“ programos 

įgyvendinimo 2 pagrindinį 

veiksmą „Asmenų mobilumas 

mokymosi tikslais“. Projekto 

partneris – Košicės Timonovo 

2 konservatorija (Slovakija). 

Užsienių kalbų (anglų, 

portugalų) tobulinimas 

suintegruojant teatro 

elementus ir Bossa Novos 

muzikos žanrą. 10 mokinių ir 

3 mokytojai (anglų k., džiazo 

ir populiariosios muzikos 

vokalo, teatro). 

Regina 

Baronienė 

Rasa Oberhaus 

Livija 

Trakumienė 

2023 m. 

Spalio 2-

11 d. 

II-IV 

klasės, 

10 

mokinių 

Tarpkultūrinės 

komunikacijos 

ugdymas. 

Kūrybiškumo 

ugdymas. 

„Mokymosi kokybės 

gerinimas tobulinant kalbų 

mokymąsi bei dalinantis 

geriausia Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos 

mokymo patirtimi“ pagal 

„Erasmus +“ programos 

įgyvendinimo 2 pagrindinį 

veiksmą „Asmenų mobilumas 

mokymosi tikslais“. Projekto 

partneris – Cartagenos 

konservatorija (Ispanija). 

Užsienių kalbų (anglų, 

Regina 

Baronienė 

Rasa Oberhaus 

Livija 

Trakumienė 

2023 m. 

vasario 

15-24 d. 

II-IV 

klasės, 

10 

mokinių 

Tarpkultūrinės 

komunikacijos  

ugdymas. 

Kūrybiškumo 

ugdymas. 



4 

 
portugalų, ispanų) 

tobulinimas suintegruojant 

teatro elementus ir Bossa 

Novos muzikos žanrą. 10 

mokinių ir 3 mokytojai (anglų 

k., džiazo ir populiariosios 

muzikos vokalo, teatro). 

Profesinis orientavimas. Profesijų pažinimas ir veiklinimo praktika 

Išvyka į Vilniaus kolegijoje 

(VIKO) organizuojamą atvirų 

durų dienos renginį ir 

meistriškumo pamokas. 

 

Karjeros 

specialistė 

Livija 

Trakumienė 

Aušra 

Butkevičienė 

2023 m. 

gruodis 

I-IV-tų 

klasių 

džiazo ir 

populiario

sios 

muzikos 

skyriaus 

mokiniai 

(18). 

Buvusių mokinių 

sėkmės istorijos. 

Susitikimai su 

įvairių profesijų 

atstovais, 

Profesinis 

veiklinimas, 

muzikavimas kartu. 

Mokytojų dienos renginys. 

Pasimatuok profesiją. 

Klasės vadovė 

Mokiniai 

2023 m. 

spalis 

IV-tos 

klasės 

Profesinio 

veiklinimo praktika 

Jubiliejinio koncerto 

“Konservatorija. 100-mečio 

arka”, skirto Konservatorijos 

100-mečiui, profesinio 

veiklinimo praktikos. 

Muzikavimas su muzikantais 

profesionalais jungtiniuose 

choruose ir orkestruose.  

Karjeros 

specialistė 

Kolektyvų 

vadovai 

2023 m. 

lapkričio 

9-10 d. 

I-IV klasės Susitikimai su 

įvairių muzikinių 

specializacijų 

atstovais, 

muzikavimas kartu.  

Europos kalbų diena. 

KU Erasmus+ projektų 

dalyviai (pagal mainų 

programą) ir LCC studentai. 

 

Karjeros 

specialistė 

Rasa Oberhaus 

 

2023 m. 

Rugsėjo 

26 d. 

I-IV klasės Tarpkultūrinės 

komunikacijos 

ugdymas. 

Supažindinimas su 

tarptautine praktika 

(mokslas užsienyje). 

Studijų programų pristatymas 

Klaipėdos universitete ir 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos Klaipėdos 

fakultete. 

Karjeros 

specialistė 

Rasa Oberhaus 

 

2023 m.  

lapkričio 

15 d. 

IV klasės 

mokiniai 

Studijų programų 

pristatymas. 

Susitikimai su 

įvairių profesijų 

atstovais. 

 

Tarnybos būdų Lietuvos 

kariuomenėje pristatymas. 

Klaipėdos regioninio karo 

prievolės ir komplektavimo 

skyriaus vyresnioji 

verbuotoja kapitonė Simona 

Dryžaitė. 

Karjeros 

specialistė 

 

2023 m. 

gruodžio 

15 d. 

IV klasės Profesinis 

veiklinimas. 

 

Euroscola diena Europos 

Parlamente Strasbūre. 

Europarlamentaro kėdė. 

Karjeros 

specialistė 

Mokytojas  

Artūras 

Šniaukas 

2023 m. 

gruodžio 

15 d. 

II-IV 

klasių 

aštuoni 

mokiniai 

Profesinis 

veiklinimas. 

Tarpkultūrinės 

komunikacijos,  



5 

 
kūrybiškumo ug-

dymas. 

Auksės Marijos Petroni 

(Vokietija) kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras – 

meistriškumo kursai. 

 

Klasikinio 

dainavimo 

specializacijos 

mokytojai 

2023 m. 

lapkričio 

13-15 d. 

I-IV klasių 

Klasikinio 

dainavimo 

specializac

ijos 

mokiniai 

Supažindinimas su 

tarptautine praktika 

(mokslas užsienyje). 

Profesinis 

veiklinimas. 

GAUDEAT MUSICA 

profesorės Barbro Berglund 

(Švedija) dainavimo 

meistriškumo pamokos.  

Klasikinio 

dainavimo 

specializacijos 

mokytojai 

2023 m. 

lapkritis 

I-IV klasių 

Klasikinio 

dainavimo 

specializac

ijos 

mokiniai 

Supažindinimas su 

tarptautine praktika 

(mokslas užsienyje). 

Profesinis 

veiklinimas. 

Ekonomikos, matematikos, 

statistikos ir verslo žinių 

konkursas „Išminčius 2023“ 

Klaipėdos valstybinė 

kolegija. 

Mokytoja Rasa 

Oberhaus 

Karjeros 

specialistė 

2023 m. 

lapkričio 

30 d. 

II-IV 

klasių 

liaudies 

instrument

ų 

specializac

ijos 

mokiniai 

Profesinis 

informavimas. 

Profesinis 

veiklinimas. 

Edukacinio portalo - 

www.ltinstrumentai.lt 

pristatymas. Broliai, 

muzikantai, kompozitoriai 

Donatas ir Saulius Petreikiai. 

Karjeros 

specialistė 

Mokyklos 

direktorė 

2023 m. 

gruodžio 

21 d. 

 

Liaudies 

instrument

ų 

specializac

ijos 

mokiniai 

Profesinis informa-

vimas. 

Profesinis veiklin-

imas. 

Sėkmės istorijos. 

Klaipėdos Jeronimo 

Kačinsko ir Juozo Karoso 

muzikos mokyklų mokinių 

fortepijono etiudų konkurso 

II turas. Vertintojai – 

Konservatorijos mokiniai. 

Specialybės 

fortepijono 

skyriaus 

mokytojai 

2023 m. 

lapkričio 

16 d. 

II-IV 

klasių 

fortepijon

o 

specializac

jos 

mokiniai 

Profesinis 

veiklinimas. 

Klaipėdos m. savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešosios 

bibliotekos Meno skyriaus 

kūrybinėse dirbtuvėse -

edukacija „Atrakink 

reklamą". 

Klasės vadovė 2024 m. 

gegužė 

II klasių 

mokiniai 

Profesinio 

veiklinimo praktika. 

Aktoriaus specialybė. 

Absolventai: 

Deividas Batavičius, 

Agnė Levickaitė. 

Karjeros 

specialistė 

2024 m. 

balandis 

I-IV klasės Buvusių mokinių 

sėkmės istorijos. 

Susitikimai su 

įvairių profesijų 

atstovais. 

Išvyka į Kauno muzikinį 

teatrą, miuziklas “Elizabet”. 

Karjeros  

specialistė 

Klasių vadovai 

2023 m. 

lapkričio 

15 d. 

III klasės Profesinis 

informavimas. 

Profesinis 

veiklinimas. 

Išvyka į Rygos Nacionalinio 

operos ir baleto teatro 

Karjeros  

specialistė 

2023 m. II klasės Profesinis 

informavimas. 

http://www.ltinstrumentai.lt/


6 

 
spektaklį (G. Puccini 

“Turandot”) Ekskursija po 

Cinevilla miestelį 

(režisieriaus, operatoriaus, 

aktoriaus specialybės). 

Klasių vadovai lapkričio 

15 d. 

Profesinis 

veiklinimas. 

Išvyka į LR Nacionalinio 

operos ir baleto teatro 

spektaklį. Ekskursija po 

teatro patalpas. 

Karjeros  

specialistė 

Klasių vadovai 

2024 m. 

balandis-

gegužė 

I-IV klasės Profesinis 

informavimas. 

Profesinis 

veiklinimas. 

Padėti organizuoti tėvų 

inicijuotus renginius 

 

Visuotinė atvirų durų diena 

tėvų darbovietėse „Šok į tėvų 

klumpes“ 

Tėvų komitetas 

Karjeros 

specialistė 

2024 m. 

birželis 

I-IV klasės Stiprės 

konservatorijos 

organizacinės 

struktūros padalinių 

veiklų efektyvumas. 

Tobulės 

bendradarbiavimas 

tarp bendruomenės 

narių. 

Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Profesinis 

orientavimas. 

Planavimas 

Organizuoti susitikimus su 

aukšto meistriškumo 

menininkais. Vykdyti 

informacijos sklaidą. 

Direktorius, 

Muzikinį ir 

Bendrąjį 

ugdymą 

organizuojančių 

skyrių vedėjai, 

ugdymo karjerai 

koordinatorius 

Pagal 

poreikį 

I-IV klasės Pagerės mokinių 

kūrybinės ir 

dalykinės 

kompetencijos. 

Bus užtikrintas 

mokyklos 

pristatymas 

visuomenei. 

Organizuoti konservatorijoje 

tarptautinius, respublikinius, 

miesto konkursus, 

konferencijas, seminarus-

praktikumus, olimpiadas, 

tarpdalykinius integracinius 

projektus. 

Direktorius, 

Muzikinį ir 

Bendrąjį 

ugdymą 

organizuojančių 

skyrių vedėjai, 

mokytojai, 

Karjeros 

specialistas 

Visus 

metus 

I-IV klasės Pagerės mokinių 

kūrybinės, 

kultūrinės, praktinės, 

pažintinės 

kompetencijos. 

Nuolat bendradarbiauti su 

mokinių tėvais, sprendžiant 

mokinių ugdymo karjerai 

klausimus. 

Karjeros 

specialistas 

Tėvų komitetas 

Klasių vadovai 

Nuolat Mokinių 

tėvai 

Pagerės 

komunikacija tarp 

tėvų ir mokytojų. 

 

Įtraukti mokinius į aktyvią 

kultūrinę veiklą, tęsti 

bendradarbiavimą su 

Klaipėdos valstybiniu 

muzikiniu teatru, Klaipėdos 

koncertų sale, Kristaus 

Karaliaus bažnyčia, 

Karjeros 

specialistas 

Klasių vadovai 

Visus 

metus 

I-IV klasės Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Stiprės 

konservatorijos 

organizacinės 

struktūros padalinių 



7 

 
Pranciškonų ordino 

vienuoliais, Klaipėdos 

apskrities Ievos Simonaitytės 

biblioteka, LMTA  KF. 

veiklų efektyvumas. 

Tobulės 

bendradarbiavimas 

tarp bendruomenės 

narių. 

Naujų socialinių partnerių 

paieška, kontaktų 

užmezgimas, išvykos į 

įstaigas, įmones 

Karjeros 

specialistas 

Visus 

metus 

 

 Stiprės konsultavimo 

gebėjimai, vyks 

glaudus 

bendradarbiavimas 

su mokiniais, 

socialiniais 

partneriais. 

Karjeros paslaugos 

mokiniams: 

1. Grupinis darbas ugdymo 

karjerai  temomis su I-IV 

klasių mokiniais; 

2. Individualus darbas su I-

IV klasių mokiniais. 

Karjeros 

specialistas 

Klasių vadovai 

Psichologė 

 

Visus 

metus 

I-IV klasės Mokinio savęs 

pažinimo proceso 

svarbos suvokimas. 

Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Karjeros paslaugos II klasių 

mokiniams individualaus 

ugdymo plano ruošime. 

Karjeros 

specialistas 

2024 m. 

gegužė-

birželis 

II klasės Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Informavimas 

Elektroniniame dienyne, 

mokyklos tinklapyje, 

Facebook‘o paskyroje talpinti 

informaciją apie ugdymą 

karjerai ir profesinį 

orientavimą.  

Karjeros 

specialistas  

 

Visus 

metus 

I-IV klasių 

mokiniai 

Bus ugdomos UK 

kompetencijos ir 

vykdoma sklaida 

apie profesinį 

orientavimą. 

 

Susitikimas su LMTA 

atstovu. 

Naujos stojamojo egzamino 

taisyklės – muzikinių žinių 

patikrinimas. 

Karjeros 

specialistė 

Muzikinį 

ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėja 

2024 m.  

sausis 

 

III-IV 

klasės 

Informacija. 

Supažindinimas su 

studijų 

programomis. 

Mokinių išvyka į parodą ir 

edukacinius renginius  

„Studijų regata‘24“. 

Karjeros 

specialistė 

Klasių vadovai 

2024 m.  

vasario 9 

d. 

I-IV klasės Informacija. 

Supažindinimas su 

aukštųjų ir 

profesinių mokyklų 

studijų 

programomis. 

Savišvieta. Asmeninis profesinis tobulėjimas 

Naujausios ugdymo karjerai 

literatūros publikavimas 

stende bibliotekoje. 

Karjeros 

specialistas  

Bibliotekininkas 

Visus 

metus 

I-IV klasės Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Profesinis 

informavimas. 

Kvalifikacijos kėlimas ir 

saviugda: literatūros ugdymo 

karjerai sistemos tematika 

nagrinėjimas; konferencijų, 

seminarų, metodinių būrelių 

Karjeros 

specialistas  

 

Visus 

metus 

 Tinkamos literatūros 

parinkimas, įgytų  

žinių pritaikymas 

ugdymo karjerai ir 



8 

 
susirinkimų lankymas; 

konsultavimo įgūdžių 

tobulinimas. 

profesinio 

orientavimo srityse. 

Respublikinė konferencija 

karjeros specialistams 

Raudondvaryje „10 metų 

apie karjerą drąsiai“.  

 

 

 

 

 

 

Karjeros 

specialistas 

ŠMM 

Lietuvos 

mokinių 

neformalaus 

švietimo centras 

2023 m. 

lapkričio 

16 d. 

 Tinkamos literatūros 

parinkimas, įgytų  

žinių pritaikymas 

ugdymo karjerai ir 

profesinio 

orientavimo srityse. 

Rūpimų klausimų 

dėl profesinio 

orientavimo 

paslaugų teikimo ir 

karjeros specialisto 

darbo išsiaiškinimas. 

Edukacija Online „Svarbūs 

pokyčiai: kaip bus vykdomas 

priėmimas į aukštąsias 

mokyklas“. 

Karjeros 

specialistas 

2023 m. 

gruodis 

 Bus ugdomos 

ugdymo karjerai 

kompetencijos. 

Profesinis 

informavimas. 

Konsultacijos karjeros 

specialistams. 

 

ŠMM 2024 m. 

sausis 

 Rūpimų klausimų 

dėl profesinio 

orientavimo 

paslaugų teikimo ir 

karjeros specialisto 

darbo išsiaiškinimas. 

 

__________________ 


	KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS

